お客様各位

2020 年 11 月 26 日

株式会社インフォテック・サーブ

東京都千代田区神田小川町 1-8-5

金石舎ビル 7 階

TEL：03-5289-9321

FAX：03-5289-9320

配送手数料ご負担のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、長年無料としてまいりました配送手数料ですが、昨今の事情を鑑み、まことに心苦しい限りではござ

いますが、下記のご負担をお願い申し上げる次第でございます。

お客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと共に、何とぞ余儀ない事情をご

理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．運用時期 2021 年 4 月 1 日（木）ご注文分より

２．配送手数料 1 回のご注文につき、全国一律 600 円（税込）

以上